QUARtA-feiRA, 25 de setembro de 201310  CADERNO 1

DIáRIA
NúMERO DE PuBlICAÇÃO: 588510

PORTARIA: 1128/13
Objetivo: REALIZAR DILIGÊNCIA POLICIAL.
Fundamento Legal: Lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
artigos 145 a 149.
Origem: SOURE/PA - BRASIL
Destino(s):
ANANINDEUA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57176013/CASSIO JOSE S. DA COSTA (ADM) / 0.5 diárias
(Completa) / de 06/08/2013 a 06/08/2013<br
Ordenador: RILMAR FIRMINO DE SOUZA

DIáRIA
NúMERO DE PuBlICAÇÃO: 588512

PORTARIA: 1129/13
Objetivo: REALIZAR DILIGÊNCIA POLICIAL.
Fundamento Legal: Lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
artigos 145 a 149.
Origem: SOURE/PA - BRASIL
Destino(s):
ANANINDEUA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57176013/CASSIO JOSE S. DA COSTA (ADM) / 0.5 diárias
(Completa) / de 10/06/2013 a 10/06/2013<br
Ordenador: RILMAR FIRMINO DE SOUZA

DIáRIA
NúMERO DE PuBlICAÇÃO: 588521

PORTARIA: 1130/13
Objetivo: REALIZAR DILIGÊNCIA POLICIAL.
Fundamento Legal: Lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
artigos 145 a 149.
Origem: SOURE/PA - BRASIL
Destino(s):
ANANINDEUA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57176013/CASSIO JOSE S. DA COSTA (ADM) / 0.5 diárias
(Completa) / de 13/05/2013 a 13/05/2013<br
Ordenador: RILMAR FIRMINO DE SOUZA

DIáRIA
NúMERO DE PuBlICAÇÃO: 588533

PORTARIA: 1132/13
Objetivo: REALIZAR CONDUÇÃO DE VIATURA.
Fundamento Legal: Lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
artigos 145 a 149.
Origem: SOURE/PA - BRASIL
Destino(s):
ANANINDEUA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57200476/VALBER SILVA DOS SANTOS (IPC) / 0.5 diárias
(Completa) / de 13/08/2013 a 13/08/2013<br
Ordenador: RILMAR FIRMINO DE SOUZA

DIáRIA
NúMERO DE PuBlICAÇÃO: 588565

PORTARIA: 1131/13
Objetivo: REALIZAR CONDUÇÃO DE VIATURA.
Fundamento Legal: Lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
artigos 145 a 149.
Origem: SOURE/PA - BRASIL
Destino(s):
ANANINDEUA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57200476/VALBER SILVA DOS SANTOS (IPC) / 0.5 diárias
(Completa) / de 08/08/2013 a 08/08/2013<br
Ordenador: RILMAR FIRMINO DE SOUZA

DIáRIA
NúMERO DE PuBlICAÇÃO: 588568

PORTARIA: 1133/13
Objetivo: REALIZAR DILIGÊNCIA POLICIAL.
Fundamento Legal: Lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
artigos 145 a 149.
Origem: SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA/PA - BRASIL
Destino(s):
OEIRAS DO PARÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
54180059/ADRIANA CARLA MAGNO BARBOSA (DPC) / 2.0
diárias (Completa) / de 17/06/2013 a 19/06/2013<br
Ordenador: RILMAR FIRMINO DE SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DO PARá
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGuRANÇA PúBlICA E

DEFESA SOCIAl
POlíCIA MIlITAR DO PARá

DIRETORIA DE PESSOAl
CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO DE CONCuRSADOS DO

CONCuRSO PúBlICO
Nº 003/ CFSD/PM/2012

 EDITAl N.º 080/DP-4/2013 – CFSD/PMPA, DE
24 DE SETEMBRO DE 2013

 A GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ, por meio
da Polícia Militar do Pará - PMPA, representada por seu
Comandante Geral, DANIEL BORGES MENDES - CEL QOPM,
torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados e
classificados dentro do limite de vagas ofertadas, conforme
Edital nº 001/PMPA de 26 de junho de 2012, para a  entrega
dos documentos referentes à habilitação para a Admissão ao
Curso de Formação de Soldados da Polícia Militar do Estado do
Pará CFSD/PM/2012, nos dias e horários abaixo estabelecidos:

DIA 15 DE OuTuBRO DE 2013
ÀS 07:30 HORAS
INSCRIÇÃO, NOME, ClASSIFICAÇÃO
MASCulINO:
79331,RAFAEL LOBATO DE ARAÚJO,1;
48394,FREDSON HOLANDA NUNES,2;
57803,RONALD JÚNIOR DE SOUZA SANTOS,3;
14503,ROBSON FABRICIO PARRA SOUSA,5;
20894,CASSIO DA LUZ VIDAL,6;
23292,JAIRO DE SOUSA BRUCE JÚNIOR,8;
75220,VALEDIAN NOLETO LOPES,9;
29758,MOISES MEDEIROS DE MIRANDA,10;
14563,WELLINGTON DA SILVA VALENTIM,11;
63413,MARCIO ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS,12;
50923,IEDERSON RONNY PEREIRA COSTA,14;
23374,EDUARDO HENRIQUE LOPES VIANA,15;
25359,ELIAS MONTEIRO DA SILVA JÚNIOR,17;
60500,SILVIO ALENCAR CREMONES,18;
71652,LEANDRO BARBOSA REIS,19;
24836,PAULO FERNANDO DIAS BARROS,20;
15391,VALDEONE VIANA SOARES,21;
31804,GABRIEL CARDOSO DOS SANTOS,22;
43848,PATRICK EVANGELISTA NETO,23;
15853,THALES TORRINHA CAMPELO,24;
14567,ADAILTON DE JESUS PEREIRA RODRIGUES,25;
55779,RAIMUNDO FREDSON CORRÊA OLIVEIRA,26;
31789,RICARDO RIBEIRO DE SOUZA,27;
47291,LUIS AUGUSTO VALENTE DA CUNHA,28;
70630,HUGO DANIEL BARREIROS GUIMARAES,29;
50201,JOSINALDO SANTOS DA SILVA,30;
67434,ADO DE JESUS DA SILVA WANZELER JUNIOR,31;
FEMININO:
71797,PRISCILLA DE CARVALHO COSTA,1;
32577,MARCELA DO NASCIMENTO SOUZA,2;
73358,DANIELLE SAMPAIO DE FREITAS,3;

ÀS 08:30 HORAS
INSCRIÇÃO, NOME, ClASSIFICAÇÃO
MASCulINO:
64990,FABIO CARDOSO PEREIRA,32;
12183,ANDERSON RENATO DE JESUS SOUZA,33;
53785,ALAN RIBEIR0 PEREIRA,34;
32431,ADAM JOSÉ TAVARES BASTOS,35;
34683,ANTONIO MAX SILVA CARDOZO,36;
38165,JHEFFERSON WILLAMES GOMES BARBOSA,37;
39716,DIRCEU DE ARAÚJO GONÇALVES,38;
21207,RAMON RONDINELLY PEREIRA DA PAIXÃO,39;
77781,JOSÉ PAULO VILHENA PEREIRA,40;
83461,ARI PANTOJA ARAUJO,41;
28751,JHON LENO DA CONCEIÇÃO SILVA DOS PRAZERES,42;
47363,WAGNER FAGUNDES DOS SANTOS,43;
22440,FRANC BERNARDO LIRA DANTAS,44;
40041,RAFAEL COSTA DE SOUSA,45;
27616,MÁRCIO ANTÔNIO FERNANDES REIS,46;
16411,ANDERSON FARIAS DE BRITO,47;
39347,GLEYDISON DE ARAUJO CORRÊA,48;
45209,TIAGO JOSÉ DA SILVA ALVES,49;
79910,ANDERSON DA SILVA E SOUZA,50;
48073,YURI KELLISON BEZERRA DE ARAUJO,51;
75723,JANPIERRY RAMALHO SOARES,52;
48028,ISAQUE ALVES DE ASSIS VIEIRA DA SILVA,53;
52191,JOSE HELTON MENDES DA SILVA,54;
43719,PAULO MAGALHAES ALVES,55;
61267,YURI RIBEIRO CAETANO,56;

78125,BRUNO ACACIO DE MOURA CASCAES,57;
61351,ELDER DE NAZARE VINHAS,58;
FEMININO:
32176,TAIANE FIGUEIREDO DE ANDRADE LIMA,4;
64494,BRUNA MONIQUE COSTA MAIA,5;
28544,ANA KAROLINA DE SOUZA BELO,6;

ÀS 09:30 HORAS
INSCRIÇÃO, NOME, ClASSIFICAÇÃO
MASCulINO:
46656,ADRIANO NASCIMENTO BARBOSA,59;
30003,KLEYSON DANILO RAMOS DA COSTA,60;
41243,RONALD BESSA BELÉM,61;
21231,FELIPE SANTOS DA SILVA,62;
58374,ANDERSON BENTES DA SILVA,63;
46866,MARCOS JÚNIOR FELEOL DE SOUSA,64;
35100,WILSON JESUS COELHO DE ALMEIDA,65;
71390,LUCAS EVANGELISTA SANTOS DO VALE,66;
54350,LUIZ ANTONIO PACHECO PEREIRA,67;
51818,JONATHAN RAONY SOUZA DA SILVA,68;
58828,CLAUDIO CESAR DE FARIAS PROGENIO,69;
77633,DIEGO EMANUEL MONTEIRO MAGALHAES,70;
80142,VALDIR LINO REIS DOS SANTOS,71;
55345,JOSIEFERSON DO NASCIMENTO FERREIRA,72;
51517,VICENTE DE CARVALHO LIMA,73;
18761,JULIO JHONNE COSTA SILVA,74;
76264,SÉRGIO CARDOSO DE SOUZA PEREIRA,75;
29144,CESAR AUGUSTO DOS SANTOS DE SOUZA,76;
59393,MARCELO DE SOUZA CARNEIRO,77;
25521,CARLOS JORGE DA SILVA MARTINS,78;
48361,ANILTON SANTOS BARROS,79;
17981,WILLIAN PEREIRA DA SILVA,80;
22712,GELIELTON GUIMARAES DANTAS,81;
80004,SAVIO JESUS DE SOUSA MAUES,82;
38882,DIEGO DAMASCENO LIMA,83;
75696,ABNER MOISÉS VIEIRA DA CONCEIÇÃO,84;
34609,HELTON PÉRICLES SANTOS BACELAR,85;
FEMININO:
33107,ALINE SOUSA OLIVEIRA,7;
54041,KAREN RIBEIRO CAHN,8;
36939,LILIANE SILVIA DE MELLO SANTOS,9;

ÀS 10:30 HORAS
INSCRIÇÃO, NOME, ClASSIFICAÇÃO
MASCulINO:
39290,ARTHUR SOUZA DE CASTRO,86;
35563,RAILSON WILLIAM SILVA COÊLHO,87;
51004,DÉLCIO GERALDO PALHETA NAZARIO JÚNIOR,88;
57721,MERISON CARLOS DA COSTA E SILVA,89;
17447,JOSE LUIZ DA SILVA RANGEL JUNIOR,90;
24724,BRUNO LOPES DA SILVA,91;
39967,RAPHAEL NEVES DE MELO,92;
61748,RENAN DA COSTA,93;
19107,APRIGIO PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR,94;
22400,WASHINGTON ESQUERDO DA SILVA,95;
53073,JAIME ARAUJO FEITOSA JUNIOR,96;
32702,MATEUS DIAS LEÃO,97;
15186,RENAN DA SILVA NEVES,98;
33871,MELQUISEDEQUE DOS SANTOS MOREIRA,99;
62425,ANTONIO WELLINGTON DA SILVA LINHARES,100;
37106,NATAN FREITAS GALVÃO FILHO,101;
56298,BRUNO EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO,102;
54670,JOAO BATISTA ARAUJO DE PAIVA,104;
61008,JARLISSON RODRIGO DA SILVA NOGUEIRA,105;
39754,DEJUNIOR CAVALCANTE DE LIMA,106;
40417,RUBENS LUIZ FERNANDES MAUES,107;
30731,RENAN WESLEY FONSECA DE OLIVEIRA,108;
73264,JOSE RIBEIRO DO NASCIMENTO JUNIOR,109;
28634,RUAN AUGUSTO CORREA RABELO,110;
14607,LUZILAN CARVALHO COSTA,112;
71308,WALLAX PITERSON DA SILVA QUEIROZ,113;
30019,EULLER FABRICIO BITTENCOURT SANTIAGO,114;
FEMININO:
52708,BRENA NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE,10;
36301,MÔNICA CRISTINA MENDES MARQUES,11;
74126,SHAYA MIRELLA SOUZA SILVA,12;

ÀS 11:30 HORAS
INSCRIÇÃO, NOME, ClASSIFICAÇÃO
MASCulINO:
41525,DELCIO JOAO RODRIGUES CARDOSO JUNIOR,115;
56793,ROBSON DE ARAÚJO FRAZÃO,117;
53339,JAELSON SARAIVA DOS SANTOS,118;
14360,ANDREO JULIAN PEREIRA RODRIGUES,119;
63531,RAIMUNDO NONATO FERNANDES,120;
72882,WANDERSON PEREIRA DA SILVA,121;
78402,KLEMILSON DE JESUS RIBEIRO DE CASTRO,122;
32542,RENAN SILVA DE MELO,123;
53402,MAIKO DE SOUSA LIMA,124;
14489,ÉDDI SILVAN NUNES CARDOSO,125;
43749,MARCONDES ALVES DE SOUSA,126;